Lote de 534,00m2 denominado 
Lote nº09 da Quadra 61 

R$1.380,14 R$    737.000,00 

Lote de 482,00m2 denominado 
Lote nº10 da Quadra 61 

R$1.348,54 R$    650.000,00 

AVALIAÇÃO TOTAL DOS 
IMÓVEIS. 

R$ 8.861.500,00 

Valor Total da avaliação - R$ 8.861.500,00 

(Oito milhões, oitocentos e sessenta e um mil, e quinhentos 
reais) 

METODOLOGIA DE AVALIAÇÃO ADOTADA:  

Na presente vistoria técnica de avaliação, a metodologia 
adotada recomendou o emprego do método comparativo de dados de 
mercado. Este método fundamenta-se na disponibilidade de dados de 
mercado obtido através de pesquisa de imóveis semelhantes e ou